АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 июня  2022 года  №  66
О внесении изменений в постановление главы администрации

№ 127 от 11.11.2020 года «Об утверждении новой редакции Положения
о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории муниципального образования Хваловское  сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.04.2022г. № 608 «О внесение изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение,
постановляю:
1. Внести в постановление главы администрации от 11.11.2020 года № 127 «Об утверждении новой редакции Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории муниципального образования Хваловское  сельское поселение» следующие изменения:

1.1.  п. 3.8. после абзаца четвертого дополнить абзацем  следующего содержания:

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит  опубликованию в СМИ  и размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

МО Хваловское сельское поселение                                      Т.А.Снегирева